
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.04.2024 № 232-П 

г. Белая Холуница 

О реализации инициативного проекта 

«Ремонт водопроводных сетей по ул. Октябрьская» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области, решением 

Белохолуницкой городской Думы от 30.06.2023 № 55 «Об утверждении 

Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных 

проектов в муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области» администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Реализовать инициативный проект «Ремонт водопроводных сетей 

по ул. Октябрьская» (далее – инициативный проект) по адресу: Кировская 

область, город Белая Холуница, улица Октябрьская. 

2. Главным распорядителем средств бюджета муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области, выделяемых на реализацию инициативного проекта, 

является администрации Белохолуницкого городского поселения, она же 

выступает заказчиком проекта. 

3. Инициативный проект реализуется до 15.11.2024. 



2 

4. Общая стоимость инициативного проекта составляет 575 730 

(пятьсот семьдесят пять тысяч семьсот тридцать) рублей 00 копеек, в том числе 

432 230,00 рублей – бюджет Белохолуницкого городского поселения, 38 000,00 

рублей – вклад юридических лиц, 103 500,00 рублей – вклад жителей. 

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 


